
 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
 DEMANDANTE :   JOSE JAIR LANCHERO 

APODERADO             :   PIEDAD CRISTINA VARON TRUJILLO 

DEMANDADO     : EDGAR DAVID HERRERA OLMOS 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2012-00213-00  
 

AUTO INTERLOCUTORIO  
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 
  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D  I  S  P O N  E;  

 

  PRIMERO: APROBAR en cada una de las partes la liquidación 
de capital e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante; 
conforme a lo indicado en la parte motiva del presente auto.  

 

 

N O T I F I Q U E S E;  

 

El Juez;   

 

 

   RAFAEL RENTERIA ÓCORO 
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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
 DEMANDANTE :   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA 

APODERADO             :   HUMBERTO PACHECO ALVAREZ  

DEMANDADO     : ERNESTO ZAPATA VALENCIA 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2017-00179-00  
 

AUTO INTERLOCUTORIO  
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 
  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D  I  S  P O N  E;  

 

  PRIMERO: APROBAR en cada una de las partes la liquidación 
de capital e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante; 
conforme a lo indicado en la parte motiva del presente auto.  

 

 

N O T I F I Q U E S E;  

 

El Juez;   

 

 

   RAFAEL RENTERIA ÓCORO 
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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmado Por:

Rafael  Renteria Ocoro

Juez Municipal

Juzgado Municipal

Juzgado 001 Promiscuo Municipal

San Vicente Del Caguan - Caqueta
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 5730a1a0a483fb94289354dff0c87dd65abe4eab124b4e71e08873a70ce8ed84

Documento generado en 24/02/2023 02:56:36 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
 DEMANDANTE :   UTRAHUILCA 

APODERADO             :   PIEDAD CRISTINA VARON TRUJILLO 

DEMANDADO     : ADRIANA MARIA TAMAYO 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2018-00016-00  
 

AUTO INTERLOCUTORIO  
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 
  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D  I  S  P O N  E;  

 

  PRIMERO: APROBAR en cada una de las partes la liquidación 
de capital e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante; 
conforme a lo indicado en la parte motiva del presente auto.  

 

 

N O T I F I Q U E S E;  

 

El Juez;   

 

 

   RAFAEL RENTERIA ÓCORO 
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RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
  DEMANDANTE :   JOSE JAIR LANCHERO 

  APODERADO             :    PIEDAD CRISTINA VARON TRUJILLO 

  DEMANDADO     : HENRY LOPEZ Y OTROS.  

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2016-00014-00 
 

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0030 
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 

  Analizada la referida liquidación se tiene que en la misma no se encuentra 
ajustada en derecho, previendo que no la reglan a lo indicado por la última modificación de 
liquidación de crédito de fecha 18 de enero de 2021. Por consiguiente, se procede a 
modificarla, subsanando dicho error, procediendo a actualizarla a la fecha.  

 

  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D  I  S  P O N  E;  
 

  PRIMERO: MODIFICAR la liquidación de capital e intereses presentada por 
el apoderado de  la parte demandante, conforme a lo indicado en la parte motiva del presente 
auto, la que quedará de la siguiente manera;  

CAPITAL    10,000,000    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

VIENE CON LIQUIDACIÓN MODIFICADA DE FECHA 18 DE ENERO DE 2021 64,166,721 

14-ene-21 30-ene-21 17.32 17 2.17 122,967   64,289,688 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 219,000   64,508,688 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 218,000   64,726,688 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 216,000   64,942,688 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 215,000   65,157,688 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 215,000   65,372,688 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 215,000   65,587,688 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 216,000   65,803,688 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 215,000   66,018,688 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 214,000   66,232,688 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 216,000   66,448,688 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 218,000   66,666,688 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 221,000   66,887,688 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 229,000   67,116,688 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 231,000   67,347,688 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 238,000   67,585,688 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 246,000   67,831,688 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 255,000   68,086,688 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 266,000   68,352,688 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 278,000   68,630,688 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 294,000   68,924,688 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 308,000   69,232,688  



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 322,000   69,554,688 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 346,000   69,900,688 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 361,000   70,261,688 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $377,000.00   $70,638,687.67 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 6,094,967 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 70,638,688 

  

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 70,638,688 

        

         

 

 

N O T I F I Q U E S E;  

 

   

 
 
 

RAFAEL RENTERIA OCORÓ 
Juez 
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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
  DEMANDANTE :   COOPERATIVA UTRAHUILCA 

  APODERADO             :    PIEDAD CRISTINA VARON TRUJILLO 

  DEMANDADO     : COOPERATIVA UTRAHUILCA 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2016-00156-00 
 

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0030 
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 

  Analizada la referida liquidación se tiene que en la misma no se encuentra 
ajustada en derecho, previendo que no la reglan a lo indicado por la última modificación de 
liquidación de crédito de fecha 17 de mayo de 2022. Por consiguiente, se procede a 
modificarla, subsanando dicho error, procediendo a actualizarla a la fecha.  

 

  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D  I  S  P O N  E;  
 

  PRIMERO: MODIFICAR la liquidación de capital e intereses presentada por 
el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en la parte motiva del presente 
auto, la que quedará de la siguiente manera;  

CAPITAL    9,581,680    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

VIENE CON LIQUIDCIÓN MODIFICADA DE FECHA 17 DE MAYO DE 2022 48,121,413 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 244,333   48,365,746 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 254,873   48,620,619 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 266,371   48,886,989 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 281,701   49,168,691 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 295,116   49,463,806 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 308,530   49,772,336 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 331,526   50,103,863 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 345,899   50,449,761 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 361229.34   50,810,991 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 2,328,348 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 50,449,761 

  

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 50,449,761 

        

        

           

 
 

 



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
N O T I F I Q U E S E;  

 

   

 
 
 

RAFAEL RENTERIA OCORÓ 
Juez 
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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
  DEMANDANTE :   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA 

  APODERADO             :    NELSON CALDERON MOLINA  

  DEMANDADO     : WILSON PARRA MUÑOZ 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2017-00340-00 
 

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0030 
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 

  Analizada la referida liquidación se tiene que en la misma no se encuentra 
ajustada en derecho, previendo que no la reglan a lo indicado por la última aprobación de 
liquidación de crédito de fecha 22 de octubre de 2019. Por consiguiente, se procede a 
modificarla, subsanando dicho error, procediendo a actualizarla a la fecha.  

 

  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D  I  S  P O N  E;  
 

  PRIMERO: MODIFICAR la liquidación de capital e intereses presentada por 
el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en la parte motiva del presente 
auto, la que quedará de la siguiente manera;  

 

CAPITAL    9,000,000    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

VIENE CON LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO APROBADA DEL 22 DE OCTUBRE DE 2019 16,437,750 

01-oct-19 30-oct-19 19.10 30 2.39 215,100   16,652,850 

01-nov-19 30-nov-19 19.03 30 2.38 214,200   16,867,050 

01-dic-19 30-dic-19 18.91 30 2.36 212,400   17,079,450 

01-ene-20 30-ene-20 18.77 30 2.35 211,500   17,290,950 

01-feb-20 30/02/2020 19.06 30 2.38 214,200   17,505,150 

01-mar-20 30-mar-20 18.95 30 2.37 213,300   17,718,450 

01-abr-20 30-abr-20 18.69 30 2.34 210,600   17,929,050 

01-may-20 30-may-20 18.19 30 2.27 204,300   18,133,350 

01-jun-20 30-jun-20 18.12 30 2.27 204,300   18,337,650 

01-jul-20 30-jul-20 18.12 30 2.27 204,300   18,541,950 

01-ago-20 30-ago-20 18.29 30 2.29 206,100   18,748,050 

01-sep-20 30-sep-20 18.35 30 2.29 206,100   18,954,150 

01-oct-20 30-oct-20 18.09 30 2.26 203,400   19,157,550 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 200,700   19,358,250 

01-dic-20 30-dic-20 17.46 30 2.18 196,200   19,554,450 

01-ene-21 30-ene-21 17.32 30 2.17 195,300   19,749,750 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 197,100   19,946,850 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 196,200   20,143,050 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 194,400   20,337,450 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 193,500   20,530,950 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 193,500   20,724,450 



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 193,500   20,917,950 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 194,400   21,112,350 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 193,500   21,305,850 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 192,600   21,498,450 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 194,400   21,692,850 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 196,200   21,889,050 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 198,900   22,087,950 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 206,100   22,294,050 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 207,900   22,501,950 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 214,200   22,716,150 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 221,400   22,937,550 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 229,500   23,167,050 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 239,400   23,406,450 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 250,200   23,656,650 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 264,600   23,921,250 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 277,200   24,198,450 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 289,800   24,488,250 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 311,400   24,799,650 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 324,900   25,124,550 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77       

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 8,686,800 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 25,124,550 
INTERESES CORRIENTES DE FECHA 19 DE ENERO DE 2016 AL 19 DE ENERO DE 
2017 1,902,721 

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 27,027,271 

        

        
 

 

N O T I F I Q U E S E;  

 

   

 
 
 

RAFAEL RENTERIA OCORÓ 
Juez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
  DEMANDANTE :   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA 

  APODERADO             :    JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS 

DEMANDADO     : OMAR MEDINA ARIAS 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2018-00251-00 
 

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0030 
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 

  Analizada la referida liquidación se tiene que en la misma no se encuentra 
ajustada en derecho, previendo que no la reglan a lo indicado por la última aprobación de 
liquidación de crédito de fecha 09 de diciembre de 2020. Por consiguiente, se procede a 
modificarla, subsanando dicho error, procediendo a actualizarla a la fecha.  

 

  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D  I  S  P O N  E;  
 

  PRIMERO: MODIFICAR la liquidación de capital e intereses presentada por 
el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en la parte motiva del presente 
auto, la que quedará de la siguiente manera;  

 

CAPITAL    7,996,240    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

VIENE CON LIQUIDACIÓN APROBADA DE FECHA 09 DE DICIEMBRE DE 2020 14,190,065 

01-abr-20 30-abr-20 18.69 30 2.34 187,112   14,377,177 

01-may-20 30-may-20 18.19 30 2.27 181,515   14,558,692 

01-jun-20 30-jun-20 18.12 30 2.27 181,515   14,740,206 

01-jul-20 30-jul-20 18.12 30 2.27 181,515   14,921,721 

01-ago-20 30-ago-20 18.29 30 2.29 183,114   15,104,835 

01-sep-20 30-sep-20 18.35 30 2.29 183,114   15,287,949 

01-oct-20 30-oct-20 18.09 30 2.26 180,715   15,468,664 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 178,316   15,646,980 

01-dic-20 30-dic-20 17.46 30 2.18 174,318   15,821,298 

01-ene-21 30-ene-21 17.32 30 2.17 173,518   15,994,816 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 175,118   16,169,934 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 174,318   16,344,252 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 172,719   16,516,971 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 171,919   16,688,890 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 171,919   16,860,809 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 171,919   17,032,728 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 172,719   17,205,447 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 171,919   17,377,366 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 171,120   17,548,486 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 172,719   17,721,205  



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 174,318   17,895,523 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 176,717   18,072,240 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 183,114   18,255,353 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 184,713   18,440,067 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 190,311   18,630,377 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 196,708   18,827,085 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 203,904   19,030,989 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 212,700   19,243,689 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 222,295   19,465,984 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 235,089   19,701,074 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 246,284   19,947,358 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 257,479   20,204,837 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 276,670   20,481,507 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 288,664   20,770,171 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $301,458.25   $21,071,629.14 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 6,580,106 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 20,770,171 

INTERESES CORRIENTES 1,293,837 

OTROS CONCEPTOS      254303 

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 22,318,311 

        

         

 

 

N O T I F I Q U E S E;  

 

   

 
 
 

RAFAEL RENTERIA OCORÓ 
Juez 
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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
  DEMANDANTE :   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

  APODERADO             :    CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA 

DEMANDADO     : WILMER MEDINA ARAUJO 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2018-00390-00  
 

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0030 
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 

  Analizada la referida liquidación se tiene que en la misma no se encuentra 
ajustada en derecho, previendo que no la reglan a lo indicado por la última aprobación de 
liquidación de crédito de fecha 19 de octubre de 2021. Por consiguiente, se procede a 
modificarla, subsanando dicho error, procediendo a actualizarla a la fecha.  

 

  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D  I  S  P O N  E;  
 

  PRIMERO: MODIFICAR la liquidación de capital e intereses presentada por 
el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en la parte motiva del presente 
auto, la que quedará de la siguiente manera;  

 
CAPITAL    17,000,000    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

VIENE CON LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO APROBADA DE FECHA 19 DE OCTUBRE 
DE 2021 

29,813,526 

26-feb-21 30/feb/21 17.54 5 2.19 62,050   29,875,576 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 370,600   30,246,176 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 367,200   30,613,376 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 365,500   30,978,876 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 365,500   31,344,376 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 365,500   31,709,876 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 367,200   32,077,076 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 365,500   32,442,576 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 363,800   32,806,376 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 367,200   33,173,576 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 370,600   33,544,176 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 375,700   33,919,876 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 389,300   34,309,176 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 392,700   34,701,876 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 404,600   35,106,476 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 418,200   35,524,676 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 433,500   35,958,176 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 452,200   36,410,376 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 472,600   36,882,976 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 499,800   37,382,776        



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 523,600   37,906,376 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 547,400   38,453,776 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 588,200   39,041,976 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 613,700   39,655,676 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $640,900.00   $40,296,576.00 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 9,842,150 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 39,655,676 

INTERESES CORRIENTES  2,487,862 

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 42,143,538 

        

        
CAPITAL    3,750,000    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

VIENE CON LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DE FECHA 19 DE OCTUBRE DE 2021 6,339,694 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 82,125   6,421,819 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 81,750   6,503,569 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 81,000   6,584,569 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 80,625   6,665,194 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 80,625   6,745,819 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 80,625   6,826,444 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 81,000   6,907,444 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 80,625   6,988,069 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 80,250   7,068,319 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 81,000   7,149,319 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 81,750   7,231,069 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 82,875   7,313,944 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 85,875   7,399,819 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 86,625   7,486,444 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 89,250   7,575,694 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 92,250   7,667,944 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 95,625   7,763,569 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 99,750   7,863,319 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 104,250   7,967,569 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 110,250   8,077,819 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 115,500   8,193,319 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 120,750   8,314,069 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 129,750   8,443,819 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 135,375   8,579,194 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $141,375.00   $8,720,569.00 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 2,239,500 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 8,579,194 

INTERESES CORRIENTES  423,951 

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 9,003,145 

        

        
CAPITAL    1,830,559    

        
VIGENCIA DIAS ABONO 



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 

DESDE HASTA 
INT. 
CTE. 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

CAP. MAS INT. 
MORA 

VIENE CON LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DE FECHA 19 DE OCTUBRE DE 2021 6,339,694 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 40,089   6,379,783 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 39,906   6,419,689 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 39,540   6,459,230 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 39,357   6,498,587 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 39,357   6,537,944 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 39,357   6,577,301 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 39,540   6,616,841 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 39,357   6,656,198 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 39,174   6,695,372 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 39,540   6,734,912 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 39,906   6,774,818 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 40,455   6,815,273 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 41,920   6,857,193 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 42,286   6,899,479 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 43,567   6,943,046 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 45,032   6,988,078 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 46,679   7,034,757 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 48,693   7,083,450 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 50,890   7,134,340 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 53,818   7,188,158 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 56,381   7,244,539 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 58,944   7,303,483 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 63,337   7,366,821 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 66,083   7,432,904 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $69,012.07   $7,501,915.91 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 1,093,210 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 7,432,904 

  

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 7,432,904 

         

   

 

 

N O T I F I Q U E S E;  

 

   

 
 
 

RAFAEL RENTERIA OCORÓ 
Juez 
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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
  DEMANDANTE :   BANCO BANCOLOMBIA SA 

  APODERADO             :    MIREYA SANCHEZ TOSCANO 

DEMANDADO     : DIANA AGUDELO JIMENEZ 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2018-00404-00  
 

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0030 
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 

  Analizada la referida liquidación se tiene que en la misma no se encuentra 
ajustada en derecho, previendo que no la reglan a lo indicado en la liquidación de crédito. Por 
consiguiente, se procede a modificarla, subsanando dicho error, procediendo a actualizarla a 
la fecha.  

 

  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D I S P O N E;  
 

CAPITAL    15,822,630    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

19-nov-18 30-nov-18 19.49 11 2.44 141,560   15,964,189.7964 

01-dic-18 30-dic-18 19.40 30 2.43 384,490   16,348,680 

01-ene-19 30-ene-19 19.16 30 2.40 379,743   16,728,423 

01-feb-19 30/feb/19 19.70 30 2.46 389,237   17,117,660 

01-mar-19 30-mar-19 19.37 30 2.42 382,908   17,500,567 

01-abr-19 04-abr-19 19.32 30 2.42 382,908   17,883,475 

01-may-19 30-may-19 19.34 30 2.42 382,908   18,266,382 

01-jun-19 30-jun-19 19.30 30 2.41 381,325   18,647,708 

01-jul-19 30-jul-19 19.28 30 2.41 381,325   19,029,033 

01-ago-19 30-ago-19 19.32 30 2.42 382,908   19,411,941 

01-sep-19 30-sep-19 19.32 30 2.42 382,908   19,794,849 

01-oct-19 30-oct-19 19.10 30 2.39 378,161   20,173,009 

01-nov-19 30-nov-19 19.03 30 2.38 376,579   20,549,588 

01-dic-19 30-dic-19 18.91 30 2.36 373,414   20,923,002 

01-ene-20 30-ene-20 18.77 30 2.35 371,832   21,294,834 

01-feb-20 30/02/2020 19.06 30 2.38 376,579   21,671,412 

01-mar-20 30-mar-20 18.95 30 2.37 374,996   22,046,409 

01-abr-20 30-abr-20 18.69 30 2.34 370,250   22,416,658 

01-may-20 30-may-20 18.19 30 2.27 359,174   22,775,832 

01-jun-20 30-jun-20 18.12 30 2.27 359,174   23,135,006 

01-jul-20 30-jul-20 18.12 30 2.27 359,174   23,494,179 

01-ago-20 30-ago-20 18.29 30 2.29 362,338   23,856,518 

01-sep-20 30-sep-20 18.35 30 2.29 362,338   24,218,856 

01-oct-20 30-oct-20 18.09 30 2.26 357,591   24,576,447 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 352,845   24,929,292 

01-dic-20 30-dic-20 17.46 30 2.18 344,933   25,274,225 



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
01-ene-21 30-ene-21 17.32 30 2.17 343,351   25,617,576 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 346,516   25,964,092 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 344,933   26,309,025 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 341,769   26,650,794 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 340,187   26,990,981 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 340,187   27,331,167 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 340,187   27,671,354 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 341,769   28,013,123 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 340,187   28,353,309 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 338,604   28,691,913 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 341,769   29,033,682 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 344,933   29,378,616 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 349,680   29,728,296 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 362,338   30,090,634 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 365,503   30,456,137 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 376,579   30,832,715 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 389,237   31,221,952 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 403,477   31,625,429 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 420,882   32,046,311 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 439,869   32,486,180 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 465,185   32,951,365 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 487,337   33,438,702 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 509,489   33,948,191 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 547,463   34,495,654 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 571,197   35,066,851 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $596,513.15   $35,663,364.15 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 13,020,442 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 35,066,851 

  

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 35,066,851 

        

        
 

 

N O T I F I Q U E S E;  

 

   

 
 
 

RAFAEL RENTERIA OCORÓ 
Juez 
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San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
  DEMANDANTE :   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

  APODERADO             :    JULIO CESAR VILLANUEVA VARGAS 

DEMANDADO     : LUIS ALFREDO ESPINOSA BAILON Y OTROS  

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2018-00409-00  
 

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0030 
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 

  Analizada la referida liquidación se tiene que en la misma no se encuentra 
ajustada en derecho, previendo que no la reglan a lo indicado por la última aprobación de 
liquidación de crédito de fecha 02 de diciembre de 2020. Por consiguiente, se procede a 
modificarla, subsanando dicho error, procediendo a actualizarla a la fecha.  

 

  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D I S P O N E;  
 

  PRIMERO: MODIFICAR la liquidación de capital e intereses presentada por 
el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en la parte motiva del presente 
auto, la que quedará de la siguiente manera;  

 
CAPITAL    1,980,300    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

VIENE CON LIQUIDACIÓN APROBADA DE FECHA 02 DE DICIEMBRE DE 2020 3,756,518 

01-ago-20 30-ago-20 18.29 30 2.29 45,349   3,801,867 

01-sep-20 30-sep-20 18.35 30 2.29 45,349   3,847,216 

01-oct-20 30-oct-20 18.09 30 2.26 44,755   3,891,971 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 44,161   3,936,131 

01-dic-20 30-dic-20 17.46 30 2.18 43,171   3,979,302 

01-ene-21 30-ene-21 17.32 30 2.17 42,973   4,022,274 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 43,369   4,065,643 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 43,171   4,108,813 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 42,774   4,151,588 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 42,576   4,194,164 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 42,576   4,236,741 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 42,576   4,279,317 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 42,774   4,322,092 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 42,576   4,364,668 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 42,378   4,407,047 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 42,774   4,449,821 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 43,171   4,492,992 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 43,765   4,536,756 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 45,349   4,582,105 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 45,745   4,627,850        
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01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 47,131   4,674,981 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 48,715   4,723,697 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 50,498   4,774,194 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 52,676   4,826,870 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 55,052   4,881,922 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 58,221   4,940,143 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 60,993   5,001,137 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 63,766   5,064,902 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 68,518   5,133,421 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 71,489   5,204,909 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $74,657.31   $5,279,566.73 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 1,448,391 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 5,204,909 

INTERESES CORRIENTES  327,969 

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 5,532,878 

        

        
CAPITAL    21,388,603    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

VIENE CON LIQUIDACIÓN APROBADA DE FECHA 02 DE DICIEMBRE DE 2020 3,756,518 

01-ago-20 30-ago-20 18.29 30 2.29 489,799   4,246,317 

01-sep-20 30-sep-20 18.35 30 2.29 489,799   4,736,116 

01-oct-20 30-oct-20 18.09 30 2.26 483,382   5,219,498 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 476,966   5,696,464 

01-dic-20 30-dic-20 17.46 30 2.18 466,272   6,162,736 

01-ene-21 30-ene-21 17.32 30 2.17 464,133   6,626,869 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 468,410   7,095,279 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 466,272   7,561,550 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 461,994   8,023,544 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 459,855   8,483,399 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 459,855   8,943,254 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 459,855   9,403,109 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 461,994   9,865,103 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 459,855   10,324,958 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 457,716   10,782,674 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 461,994   11,244,668 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 466,272   11,710,939 

01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 472,688   12,183,628 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 489,799   12,673,427 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 494,077   13,167,503 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 509,049   13,676,552 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 526,160   14,202,712 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 545,409   14,748,121 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 568,937   15,317,058 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 594,603   15,911,661 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 628,825   16,540,486 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 658,769   17,199,255 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 688,713   17,887,968 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 740,046   18,628,014 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 772,129   19,400,142 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $806,350.33   $20,206,492.57 
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V/R. INTERESES A LA FECHA 15,643,624 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 19,400,142 

INTERESES CORRIENTES  1,776,218 

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 21,176,360 

        

          

 

 

N O T I F I Q U E S E;  

 

   

 
 
 

RAFAEL RENTERIA OCORÓ 
Juez 
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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 
 
San Vicente del Caguán, 23 de febrero del 2023 

 
  PROCESO          :   EJECUTIVO SINGULAR 
  DEMANDANTE :   FRANCELINA FIERRO MARIN 

  APODERADO             :    PIEDAD CRISTINA VARON TRUJILLO 

DEMANDADO     : YUWAD AGUIRRE 

  RADICACION     :  18-753-40-89-001- 2018-00412-00  
 

AUTO INTERLOCUTORIO No. 0030 
    

                   Al Despacho las presentes diligencias para resolver sobre la liquidación de capital 
e intereses presentada por el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en 
el numeral 1 del Art. 446 del C.G.P., y cumplido el traslado de la misma, sin presentarse 
objeción alguna; se procede conforme lo indica el numeral 3 del Art. 446 Ibídem. 
 

  Analizada la referida liquidación se tiene que en la misma no se encuentra 
ajustada en derecho, previendo que no la reglan a lo indicado por la última modificación de 
liquidación de crédito de fecha 21 de julio de 2020. Por consiguiente, se procede a modificarla, 
subsanando dicho error, procediendo a actualizarla a la fecha.  

 

  Por consiguiente, el Juzgado Promiscuo Municipal de San Vicente de Caguán 
– Caquetá;  
 
  D I S P O N E;  
 

  PRIMERO: MODIFICAR la liquidación de capital e intereses presentada por 
el apoderado de la parte demandante, conforme a lo indicado en la parte motiva del presente 
auto, la que quedará de la siguiente manera;  

        
CAPITAL    10,524,940    

        
VIGENCIA INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA INT. 
MORA 

INTERES DE 
MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

VIENE CON LIQUIDACIÓN MODIFICADA DE FECHA 21 DE JULIO DE 2020 15,261,233 

15-abr-20 30-abr-20 18.69 16 2.34 131,351   15,392,584 

01-may-20 30-may-20 18.19 30 2.27 238,916   15,631,500 

01-jun-20 30-jun-20 18.12 30 2.27 238,916   15,870,417 

01-jul-20 30-jul-20 18.12 30 2.27 238,916   16,109,333 

01-ago-20 30-ago-20 18.29 30 2.29 241,021   16,350,354 

01-sep-20 30-sep-20 18.35 30 2.29 241,021   16,591,375 

01-oct-20 30-oct-20 18.09 30 2.26 237,864   16,829,239 

01-nov-20 30-nov-20 17.84 30 2.23 234,706   17,063,945 

01-dic-20 30-dic-20 17.46 30 2.18 229,444   17,293,388 

01-ene-21 30-ene-21 17.32 30 2.17 228,391   17,521,780 

01-feb-21 30/feb/21 17.54 30 2.19 230,496   17,752,276 

01-mar-21 30-mar-21 17.41 30 2.18 229,444   17,981,719 

01-abr-21 30-abr-21 17.31 30 2.16 227,339   18,209,058 

01-may-21 30-may-21 17.22 30 2.15 226,286   18,435,344 

01-jun-21 30-jun-21 17.21 30 2.15 226,286   18,661,631 

01-jul-21 12/072021 17.18 30 2.15 226,286   18,887,917 

01-ago-21 17-ago-21 17.24 30 2.16 227,339   19,115,256 

01-sep-21 30-sep-21 17.19 30 2.15 226,286   19,341,542 

01-oct-21 30-oct-21 17.08 30 2.14 225,234   19,566,775 

01-nov-21 30-nov-21 17.27 30 2.16 227,339   19,794,114 

01-dic-21 30-dic-21 17.46 30 2.18 229,444   20,023,558 



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
01-ene-22 30-ene-22 17.66 30 2.21 232,601   20,256,159 

01-feb-22 30/02/2022 18.30 30 2.29 241,021   20,497,180 

01-mar-22 30-mar-22 18.47 30 2.31 243,126   20,740,306 

01-abr-22 30-abr-22 19.05 30 2.38 250,494   20,990,800 

01-may-22 30-may-22 19.71 30 2.46 258,914   21,249,713 

01/06/2022 30-jun-22 20.40 30 2.55 268,386   21,518,099 

01-jul-22 30-jul-22 21.28 30 2.66 279,963   21,798,063 

01-ago-22 30-ago-22 22.21 30 2.78 292,593   22,090,656 

01-sep-22 30-sep-22 23.50 30 2.94 309,433   22,400,089 

01-oct-22 30-oct-22 24.61 30 3.08 324,168   22,724,257 

01-nov-22 30-nov-22 25.78 30 3.22 338,903   23,063,161 

01-dic-22 30-dic-22 27.64 30 3.46 364,163   23,427,323 

01-ene-23 30-ene-23 28.84 30 3.61 379,950   23,807,274 

01/02/2023 28/02/2023 30.18 30 3.77 $396,790.24   $24,204,064.02 

        
V/R. INTERESES A LA FECHA 8,546,041 0  

        
TOTAL CAPITAL E INTERESES A LA FECHA…………………… 24,204,064 

INTERESES CORRIENTES  2,357,575 

         

V/R TOTAL LIQUID. CAPITAL E INTERESES A LA FECHA……. 26,561,639 

        
 

 

N O T I F I Q U E S E;  

 

   

 
 
 

RAFAEL RENTERIA OCORÓ 
Juez 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

SAN VICENTE DEL CAGUAN CAQUETA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmado Por:

Rafael  Renteria Ocoro

Juez Municipal

Juzgado Municipal

Juzgado 001 Promiscuo Municipal

San Vicente Del Caguan - Caqueta
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 55c41dc79206a59ba595c0583997926a6f784034912e4997dc8f14179e5a9205

Documento generado en 24/02/2023 02:56:56 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica


